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Vastauksia Kulttuuriaukion suunnitelmaluonnoksesta saatuun 

palautteeseen 

Kulttuuriaukion, Kaupinkalliontien ja Uimahallinpolun suunnitelmaluonnokset olivat 

kommentoitavana Otakantaa.fi-palvelussa 23.3. – 6.4.2026 välisenä aikana. 

Kommentteja saatiin 5 kappaletta. Kiitoksia kaikille hankkeeseen osallistumisesta. 

Liikenteeseen ja pysäköintiin liittyvät palautteet 

Suunnitelmaluonnokset saivat palautetta pysäköintijärjestelyistä ja saattoliikenteestä 

ja järjestelyitä arvioitiin riittämättömiksi. Lisäksi nykyisen kevyen liikenteen yhteyden 

katkeaminen ja siitä aiheutuvat uudet järjestelyt saivat palautetta. 

Kaupinkalliontien varteen on tulossa saattopysäköintiä palvelevat 

pysäköintipaikat. Näistä 2 on merkitty liikuntaesteisten pysäköintipaikoiksi. 

Kadunvarsipysäköinnin lisäksi huoltoajon ja liikuntaesteisten saattoliikenteen 

on mahdollista ajaa teatterin ovien eteen aukion etelä- ja itäreunaa pitkin. 

Muuten pysäköintipaikat sijaitsevat maan alla Tapiolan keskuspysäköinnissä, 

josta on suora hissiyhteys Kulttuuriaukion kaakkoiskulmalle. 

Teatteripolun nykyinen yhteys katkeaa uuden teatterirakennuksen ja vanhan 

Kulttuuritalon väliin rakentuvan yhdyskäytävän vuoksi. Kävelijät voivat 

kuitenkin kulkea Kulttuuriaukiolta Uimahallinpolulle käytävän kautta 

Kulttuuritalon aukio-oloaikoina. Kaupinkalliontielle ja Uimahallinpolulle on 

rakentumassa nykyistä laadukkaammat pyöräilyn ja jalankulun yhteydet. 

Kulttuuriaukion asemakaava on lainvoimainen ja yleisistä alueista vastaava 

kaupunkitekniikan keskus ei voi vaikuttaa erikseen kiinteistöjen suunnitelmiin. 

 

Liikuntaan liittyvät palautteet 

Kulttuuriaukiolta poistuvista koripallo- ja padel-kentistä annettiin palautetta. 

Uuden asemakaavan toteutuksen myötä koripallo- ja padel-kentät joutuvat 

poistumaan teatterirakennuksen tieltä. Mahdollisista korvaavista 

koripallokentistä voi tiedustella kaupungin liikunnan ja urheilun tulosyksiköstä.  

 

 

 

 

 

 

 



 

Vastauskooste 2 (2) 

15.4.2026 2874/10.03.01/202
5 

 

 

Lisätietoja suunnitelmasta antaa:   

Jyri Välimäki, projektipäällikkö 

e-posti: jyri.valimaki@espoo.fi 

puh.: +358 43 8266774 
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